
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)
C.F. 94033440135
Tel:0399241242

e-mail: lcic829001@istruzione.it
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

All’ALBO

OGGETTO: DECRETO PROROGA ASSEGNAZIONE INCARICHI AVVISO DI SELEZIONE
DA DESTINARE ALLA SCUOLA-POLO PER LA FORMAZIONE DEL PERSONALE
DELLA SCUOLA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Legge n. 107 del 13 luglio 2015, recante “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”, con
particolare riguardo all’art. 1, comma 124 che stabilisce «la formazione in servizio dei
docenti di ruolo è obbligatoria, permanente e strutturale»;

Visto il decreto AOODRLO 0003312 del 5/10/2023 dell’USR Lombardia che individua l’ICS
Rita Levi Montalcini di Missaglia quale Scuola Polo per la Formazione della provincia di
Lecco per il triennio 2022-2025;

Vista la procedura di selezione prot. n. 4450 del 15/08/2023 che ha proceduto
all’individuazione di una unità di personale docente a supporto delle attività della scuola Polo
per la Formazione del personale della scuola della Lombardia per l’implementazione di
azioni di innovazione metodologica e didattica;

Visti gli esiti della procedura di selezione e l’individuazione delle maestre Elide panzeri
(scuola primaria) e Marta ravasi (scuola dell’infanzia);

Tenuto conto delle attività promosse durante il corrente anno scolastico dal FARO
DIDATTICO;

Considerata la valenza metodologica e didattica dell’iniziativa che ha visto coinvolto il
personale docente di ogni ordine e grado della provincia di Lecco;

Ritenuto necessario dover completare il percorso triennale avviato e coordinato dalle
docenti Elide Panzeri e Marta Ravasi;

DECRETA

di prorogare di due anni la durata degli incarichi assegnati alla docente Elide Panzeri (22 ore
per la scuola primaria) e alla docente Marta Ravasi (25 ore per la scuola dell’infanzia) da
espletarsi sulla scuola polo per la formazione del personale della provincia di Lecco per la
progettazione e il coordinamento delle azioni del FARO DIDATTICO.

Il Dirigente Scolastico
Mariacristina CILLI

LCIC829001 - A7588DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005941 - 26/07/2024 - V.8 - U

Firmato digitalmente da Mariacristina CILLI

mailto:lcic829001@istruzione.it
mailto:lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/


MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)
C.F. 94033440135
Tel:0399241242

e-mail: lcic829001@istruzione.it
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

LCIC829001 - A7588DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005941 - 26/07/2024 - V.8 - U

Firmato digitalmente da Mariacristina CILLI

mailto:lcic829001@istruzione.it
mailto:lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

		2024-07-26T17:50:45+0200
	Mariacristina Cilli




